•

ezz4, PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N°2021.08.17.1

ei A NE

241)
P•4gina

10.

r:es

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o resultado

do julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS N° 2021.08.17.1, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ASSESSORIA, AUDITORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO TRIBUTARIA E

URBANÍSTICA JUNTO À SECRETARIA DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE. A Comissão analisou os documentos apresentados, frente as exigências

editalicias e frente as exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, decidindo pela

HABILITAÇÃO da empresa: 2G & FG SOLUÇÕES S/S LTDA. Bem como pela
INABILITAÇÃO da empresa: R&A ASSESORIA CONTABIL, SERVIÇOS E

INFORMATICA S/S LTDA (descumpriu item 3.8, 3.11 e 3.8.2.2); estando todas as razões

e fundamentações legais na ata da sessão de julgamento do dia 21/10/2021, a disposição dos

interessados no endereço eletrônico www.tce.ce.gov.br e www.horizonte.ce.gov.br. Fica

aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra a, da Lei Federal n°

8.666/93. Caso não haja manifestação de recurso fica marcado a abertura da proposta para o dia

08 de Novembro de 2021 As 09h:00min na sede da Comissão Permanente de Licitação Maiores

informações com a CPL pelo telefone (85)3336.1434. Horizonte/CE, 25 de Outubro de

2021. Rosilandia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 26 DE OUTUBRO DE 2021

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH
- Sitio da PMH: www.hmizonte.ce.gov.br

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

HORIZONTE/CE, 25 de Outubro de 2021.

o * An s a Ribeiro da Silva
Presidente da CPL

Presidentr Caste-A) Branco n• SI AO, Centro, CEP • 62054..060, CNP) 2355 1 96,'0001 -66 0 3336-6000i 11354 1336-6001